
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

25.10.2013                                                                                                                             № 14 

                                                                                                                                              Экз.№___ 

р.п. Чуфарово 

 

О гербе  муниципального образования Чуфаровское городское поселение  

Вешкаймского района  Ульяновской области 

 

 В соответствии с законодательством, регулирующим правоотношения в 

сфере геральдики, и руководствуясь Уставом муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение  Вешкаймского района Ульяновской области 

(далее – Чуфаровского городского поселения), Совет депутатов Чуфаровского 

городского поселения   

РЕШИЛ: 

 1. Установить герб Чуфаровского городского поселения в качестве 

официального символа Чуфаровского городского поселения. 

 2. Считать Решение Совета депутатов муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение  Вешкаймского района Ульяновской области 

«О гербе муниципального образования Чуфаровское городское поселение» от 

22.04.2013 г. № 13 утратившим силу. 

 3. Утвердить Положение «О гербе муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района  Ульяновской 

области» (прилагается). 

 4. Направить настоящее решение,  в Геральдический Совет при 

Президенте Российской Федерации для внесения герба муниципального 

образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района 

Ульяновской области  в Государственный геральдический Регистр Российской 

Федерации. 

 5. Настоящее решение вступает в законную силу после официального 

опубликования (обнародования). 

 6. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой. 

 

Глава 

муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение 

Вешкаймского района Ульяновской области                                         А.В.Фирсов 

 


